

## DOKUZ EYLÜL ÜN VERS TES

---

Tarih Aralığı: 22.11.2012 - 03.12.2012

Haber Sayısı: 2

## Ç NDEKLER

No	Yayın Tarihi	Yayın Adı	Haber Ba lı ı	Sayfa No
1	30.11.2012	SABAH ZM R EGE	STK AKADEM S 5 ARALIK'TA BA LIYOR	4
2	30.11.2012	YEN GÜN ZM R	S V L TOPLUM KURULU LARI AKADEM S KURULUYOR	6

# STK Akademisi 5 Aralık'ta başlıyor

**İZMİR Kent Federasyonu (İZKEF) ve Dokuz Eylül Üniversitesi Eğitim Fakültesi işbirliğiyle Türkiye'de ilk kez İzmir'de STK (sivil toplum kuruluşları) Akademisi kuruluyor. Akademi ile ilgili bilgi veren Buca Eğitim Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Süleyman Başlar, derslerin 5 Aralık'ta başlanacağını söyledi, şöyle dedi: "Yaklaşık 4.5 ay sürecek ücretsiz derslere ilk etapta,**

**seçilecek olan 60 dernek başkanı ve yönetim kurulu üyesi girecek. Eğitimi tamamlayanlara Valilik, Eğitim Fakültesi Dekanlığı ve İZKEF'in imzasını taşıyan sertifika verilecek. Sürekli hale getirilmesi planlanan örnek proje, İzmir'den Türkiye'ye yayılacak. Proje ile eğitimden geçecek STK yöneticilerinin daha güzel ve verimli çalışacağına inanıyoruz."**  
**Ceyhan TORLAK / İZMİR**



STK Akademisi için Buca Eğitim Fakültesi hazırlıyor.



## 'Sivil Toplum Kuruluşları Akademisi kuruluyor'

İzmir Kent Federasyonu, sivil toplum kuruluşlarına eğitim vermek amacıyla Sivil Toplum Kuruluşları Akademisi kuruyor. Kurulacak olan akademinin hedefleri ve projenin detayları yapılan basın toplantısı ile kamuoyuna duyuruldu.

Toplantıya DEÜ Eğitim Fakültesi Dekanı Süleyman Başlar, İzmir Kent Federasyonu Başkanı Turgay Yokuş Dr. İsmail Okçay ve DEÜ Eğitim fakültesi akademisyenleri katıldı. Dokuz Eylül Üniversitesi Eğitim Fakültesinin de destek verdiği proje 5 Aralık ta ders başı yapacak.

Süleyman Başlar konuşmasına sivil toplum kuruluşlarının, vatandaşlar için önemini vurgulayarak başladı. Proje kapsamında STK'lerin bilimsel normlar kazanması gerektiğinin altını çizen Başlar "Proje içerisinde akademisyenlerden yararlanacak olmamız çok önemli. Sivil toplum kuruluşları bu sayede daha verimli, daha bilgili hale geleceklerdir" diye konuştu. Türkiye'de sivil toplum kuruluşu kurmanın kolay hale geldiğini söyleyen İZKEF Başkanı Turgay Yokuş STK'lere güçlü bir altyapı oluşturulması gerektiğini ifade etti. Amaçlarının sorunları bilimsel projelerle çözmek olduğunu vurgulayan Yokuş "Artık sorunları şikâyet eden sivil toplum kuruluşları değil, sorunlara bilimsel anlamda çözümler üreten kuruluşlar olacağız ve Türkiye'de bir ilki gerçekleştiriyoruz" dedi.

■ **Emirhan ERGEN**